
Rezultati nga afati i Janarit 

Lenda Menaxhimi i Marketingut, departamenti Marketing 

Niveli Master 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Nail Reshidi 

Konsultimet te marten, ora 17:00 

Emri dhe mbiemri NOTA 

Arbnore Kastrati 7 

Gentrita Gashi 5 

Gentiana Gashi 5 

Liri Ibishi 7 

Elira Dinarama 7 

Ilir Kutllovci 5 

Marigona Thaqi 5 

Verona Obertinca 5 

Nasibe Lutfiu 9 

Rita Syla 7 

Blerone Krasniqi 8 

Elona Spahiu 8 

Granit Muhaj 5 

Krenare Berbatovci 5 

Qendrese Ramaja 5 

Edona Tuqaj 9 

Erona Avdyli 6 

Stina Latifaj 6 

Artina Maliqi 8 

Fjolla Kelmendi 5 

Andi Blakaj 5 

Shqipe Ramadani 5 

Drenusha Halilaj 5 

Elona Camaj 5 

Bleron Kelmendi 5 

Bajram Rudhiti 5 

Erza Dubova 5 

  

  


